ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH BÌNH ĐỊNH

Số:       /UBND-KSTT
V/v triển khai Quyết định số 2916/QĐ-

BKHĐT ngày 06/12/2024 của
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Bình Định, ngày       tháng      năm 2024

Kính gửi: Sở Kế hoạch và Đầu tư

Thực hiện Quyết định số 2916/QĐ-BKHĐT ngày 06 tháng 12 năm 2024 của
Bộ trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư công bố danh mục thủ tục hành chính thuộc
phạm vi, chức năng quản lý của Bộ Kế hoạch và Đầu tư đủ điều kiện thực hiện
dịch vụ công trực tuyến toàn trình (đính kèm theo Công văn này); Chủ tịch Ủy ban
nhân dân tỉnh đã có ý kiến như sau:

Giao Sở Kế hoạch và Đầu tư căn cứ Danh mục thủ tục hành chính được Bộ
trưởng Bộ Kế hoạch và Đầu tư công bố nêu trên, rà soát, đối chiếu Danh mục thủ
tục hành chính thuộc phạm vi quản lý đang cung cấp dịch vụ công trực tuyến trên

Cổng Dịch vụ công của tỉnh, tham mưu, đề xuất Chủ tịch Ủy ban nhân dân tỉnh công

bố lại hoặc sửa đổi, bổ sung nếu có sự khác nhau về dịch vụ công trực tuyến toàn

trình, một phần để tổ chức thực hiện đảm bảo theo đúng quy định. Thời gian hoàn
thành trước ngày 18 tháng 12 năm 2024.

Đề nghị Sở Kế hoạch và Đầu tư triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- CT, các PCT UBND tỉnh (b/c);

- LĐVP UBND tỉnh;

- TT THCB, TT PVHCC;

- Lưu: VT, K3, KSTT
(C)

.

TL. CHỦ TỊCH
CHÁNH VĂN PHÒNG

Lê Ngọc An

09 129948